UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STNMT-MT Sóc Trăng, ngày         tháng     năm 2023

V/v tổ chức các hoạt động hưởng ứng

ngày Môi trường thế giới (5/6), Ngày

Đại dương thế giới (8/6) năm 2023

Kính gửi:

     - Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

     - Bộ chỉ huy Bộ đội biên phòng;

                                   - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

                                                                                      tỉnh Sóc Trăng.

Căn cứ công văn số 3556/BTNMT-TTTT ngày 19/5/2023 của Bộ Tài

nguyên và Môi trường về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Môi

trường thế giới (5/6), Ngày Đại dương thế giới (8/6) năm 2023;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của đồng chí Vương Quốc Nam, Phó Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 2621/VP-KT ngày 22/5/2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh

Sóc Trăng về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Môi trường thế giới

(5/6), Ngày Đại dương thế giới (8/6) năm 2023;

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị các Sở, ban, ngành, đoàn thể; Bộ chỉ

huy Bộ đội biên phòng; UBND các huyện, thị xã, thành phố tùy theo điều kiện

của đơn vị, địa phương tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Môi trường thế

giới (5/6), Ngày Đại dương thế giới (8/6) năm 2023 theo hướng dẫn của Bộ Tài

nguyên và Môi trường tại Công văn số 3556/BTNMT-TTTT ngày 19/5/2023 đảm

bảo thiết thực, hiệu quả, tạo được sức lan tỏa trong cộng đồng, góp phần thúc đẩy

xây dựng nền kinh tế xanh, kinh tế tuần hoàn, phát triển bền vững và khai thác, sử

dụng bền vững tài nguyên, bảo vệ môi trường biển và hải đảo.

Kết quả thực hiện, rất mong quý đơn vị báo cáo về Sở Tài nguyên và Môi

trường trước ngày 10/7/2022 để Sở tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh, Bộ

Tài nguyên và Môi trường.

 (Đính kèm công văn số 3556/BTNMT-TTTT, Công văn số 2621/VP-KT)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT các huyện, TX, TP;

- Phòng TN Biển, BĐKH&KTTV;

- Lưu VT, CCBVMT.
:D/Huỳnh 2023/Ngày MTTG.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 2

DANH SÁCH CÁC SỞ, BAN, NGÀNH, ĐOÀN THỂ

 1. Sở Xây dựng

 2. Sở Tài chính

 3. Sở Công thương

 4. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

 5. Sở Thông tin và Truyền thông

 6. Sở Giao thông vận tải

 7. Sở Giáo dục và Đào Tạo

 8. Sở Văn hóa, thể thao và du lịch

 9. Hội Nông dân

 10. Hội Liên hiệp phụ nữ

 11. Hội cựu chiến binh

 12. Ban đại diện Hội người cao tuổi

 13. Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Sóc Trăng

 14. Đoàn thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh

 15. Hội Nạn nhân chất độc da cam/Dioxin

 16. Phòng Cảnh sát phòng, chống tội phạm về môi trường

 17. Ban Quản lý các khu công nghiệp tỉnh Sóc Trăng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T14:32:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Văn Tùng<pvtung@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T15:57:50+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Thị Thùy Nhi<nttnhi@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-25T15:59:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-25T15:59:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-25T15:59:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2023-05-25T16:01:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Sở Tài nguyên và Môi trường<vanphong.sotnmt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!